ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 334 от 14.10.2022

 КАРАР

О внесении изменения в постановление «О  межведомственной

комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда на территории

Апастовского муниципального района»

 Руководствуясь  Постановлением Правительства РФ от 28 сентября

2022 г. N 1708 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации" Исполнительный комитет Апастовского

муниципального района  Республики Татарстан   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в  Положение о межведомственной комиссии по оценке жилых

помещений жилищного фонда на территории Апастовского муниципального

района, утвержденное постановлением Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2020г. №

394, изменение, исключив в пункте 2.3  в слово «пожарной».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу

http://pravo.tatarstan.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию Хасанова А.М.

Руководитель                                                                   А.А. Тугушев